
„Informacja nt. realizacji zadań finansowanych z budżetu państwa lub z 

państwowych funduszy celowych” w 2021/2022 roku 

Projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie 

nidzickim (VI)" 
 

Realizując obowiązek wynikający z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 roku 

w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące 

zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy 

celowych, Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy zamieszcza informację dotyczącą realizacji 

niżej wymienionych zadań: 

 
Powiat Nidzicki/Powiatowy Urząd Pracy w Nidzicy realizuje projekt pn.: „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy w powiecie nidzickim (VI)" dofinansowany ze środków 

Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 

łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej. 

Projekt realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020. 

Okres realizacji projektu od 01.01.2021 r. do 31.12.2022 r. 

Całkowita wartość zadania wynosi 1 235 803,96 zł tym: 

 - 1 041 535,58 zł – środki będące w dyspozycji samorządu województwa (środki 

europejskie), 

- 194 268,38 zł – środki będące w dyspozycji samorządu powiatu (wkład krajowy). 

 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia 

pozostających bez pracy w powiecie nidzickim.  

Głównym rezultatem będzie podjęcie zatrudnienia (po okresie wsparcia w projekcie) przez co 

najmniej: 

- 44% uczestników projektu będących w najtrudniejszej sytuacji (os. z 

niepełnosprawnościami, os. długotrwale bezrobotne, os. z niskimi kwalifikacjami), 

- 59,5% uczestników nie należących do w/w grup. 

W ramach projektu wsparciem objęte są osoby bezrobotne w wieku do 29 lat zarejestrowane 

w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nidzicy , w tym osoby należące do tzw. młodzieży NEET 

(nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą). 

Dla każdego z uczestników przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej 

poprzedza analiza umiejętności, predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. 

Na tej podstawie PUP realizuje odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o 

których mowa w Ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 


